RW Competitie Deel 1 POULE 4

Progr. nr. 1 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later

a b~ ON -

zc De Schotejil

De Duck

SG SCOM/de Zeehond '73
De Kempvis

De Stelle

De Duck

01-00014 Misty de Voogt

99-00964 Annemarie Meijer
02-03124 Tessa Giele

99-04244 Eveline van Oudheusden

De Stelle

01-00010 Kelsey Boshoven
02-01228 Dewy Offermans
00-04146 Tamar Klink
02-03294 Nienke Mierop

zc De Schotejil

99-00680 Lotte Middelbos
01-00056 Manon Middelbos
99-00586 Odette Holster
02-00120 Elise Tanis

0.30.54

0.34.26

0.29.09

1.58.12
2.05.89
2.05.30
2.12.63
2.25.00

De Kempvis
02-00896 Athina van Bolhuis

50m

0.29.09
0.30.54
0.31.39
0.32.03
0.34.26

99-02040 Anna Correia

02-04822 Karina Ostrowska

01-03004 Lisa Pijlman

SG SCOM/de Zeehond '73

00-00026 Terri Out

02-03618 Angelina Schellen
01-02110 Diana Noordermeer

02-01754 Giorgia Colle

Progr. nr. 2 4x50m Wisselslag estafette j. junioren 4 en later

1
2
3
4

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeehond '73
De Duck

De Stelle

De Kempvis

De Duck

01-02449 Jasper van Oudheusden
00-03327 Jesse Kamies
00-03283 Dylan Kalden

00-04237 Jari Voogt

De Stelle

00-04473 Tim Snoek

03-02067 Jarno Klink
01-01837 Gijs Albert

03-00241 Julian Roon

zc De Schotejil

00-00099 Aron Paasse
99-00325 David Kievit
99-00327 Jorian Tanis
00-01171 Jacob Mackloet

0.35.95

0.35.54

0.34.28

Proar. nr. 3 50m Vrijeslag m. senioren 2 en later

1
2

Marije Dinkelberg

SG SCOM/de Zeeho

Fenna de Groot De Kempvis

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

2.12.41
2.17.84
2.20.63
2.43.94
2.15.84

De Kempvis

50m

0.34.28
0.33.26
0.35.95
0.35.54
0.34.92

99-02397 Bryan Gijzen

99-01449 Ayrton Mooldijk

99-00527 Joris Bezemer

00-01047 Thomas Bordewijk

SG SCOM/de Zeehond '73

01-00615 Ivo Stolk
01-04355 Max Huige
00-00007 Otto Pranger

02-03329 Nikhom Westphal

0.27.89 97-03192
0.30.44 97-01796

Eindtijd
1.58.44 |
2.01.20 I
2.07.36 Il
2.10.46
2.21.00

0.32.03

0.31.39

Eindtijd
2.0940 |
21542 |l
2.23.06 Il
2.48.42

EA

0.34.92
EA

0.33.26

Eindtijd
0.28.14 |
0.30.04 I

Tijd: 18:19 Pagina 1/10


Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering


RW Competitie Deel 1 POULE 4

Vervolg Progr. nr. 3 50m Vrijeslag m. senioren 2 en later

3  Quinty Plet

4  Nicky Kamies
Judith Kleinjan
Joyce van Dam

Desiree van Eeren

Natalya Esseboom

Kim Kluts

Claudia van Eeren
- Jaymie Boshoven
- Sofie Nijsse

6
7
8 Tamara de Ruiter
9
1
1

- O

De Kempvis

De Duck

De Duck

De Stelle

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schoteijil

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

zc De Schotejil

Progr. nr. 4 50m Vrijeslag j. jeugd 2 en later

Mike Hoek
Rowan de Voogt
Koen Blokland
Bryan Gijzen
Bradley Tjia
Aron Paasse
Max Huige
Gijs Rovers
Nikhom Westphal
0 Jens Kooijman
Rick van Prooijen
- Matthijs Kollen

= O 00O NO O WN -~

De Duck

De Duck

De Duck

De Kempvis

zc De Schoteijil

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Kempvis

De Stelle

Progr. nr. 5 50m Vrijeslag senioren dames all-in

Senna Pols
Karen van Dee
Marlynn Vermeer
Céline Verhoef
Fiona Cabrie
Rolien Holster
Lenneke Bagijn
Whitley Rens

= 2 O 0O N O WN -~

- O

Ingrid Johannes

Janine Diepenhorst
Rebecca van Eeren
Dominiek vd Nieuwendijk

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Duck

De Kempvis

zc De Schoteijil

De Duck

zc De Schotejil

zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Kempvis

Progr. nr. 6 50m Vrijeslag senioren heren all-in

Timo Dinkelberg
Michael Schilders
Dennis Doove
Erik Wegman
Martijn van Hoorn

Theo-Jan Tanis

Leander Noordijk
0 Rick de Waard
1

- 2 O 0O N O WN -

Jeffrey Buddenberg

Jordi van der Weel

Sander Breederveld.

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Kempvis

De Kempvis

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
Zc De Schotejil

De Kempvis

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

0.30.68
0.31.09
0.29.98
0.31.63
0.34.89
0.35.17
0.36.07
0.38.26
0.35.92
0.34.13
0.37.04

0.24.39
0.27.15
0.28.70
0.29.69
0.32.00
0.29.85
0.31.93
0.32.49
0.31.08
0.36.43
0.28.44
0.30.93

0.28.74
0.28.38
0.29.54
0.28.97
0.30.45
0.31.08
0.31.39
0.31.86
0.33.57
0.32.87
0.39.18
0.36.24

0.24.62
0.26.78
0.25.44
0.24.25
0.26.26
0.25.32

0.25.80
0.27.11
0.27.29
0.28.23

98-02056
98-03802
98-02710
99-02204
98-03070
02-03060
01-05298
02-02154
98-03068
98-00050
02-02254

97-02229
98-00713
98-04791
99-02397
00-05209
00-00099
01-04355
97-04751
02-03329
02-00633
98-03577
98-02121

97-00012
96-04074
89-04320
96-04476
88-00738
97-01900
96-04992
90-07520
98-04508
93-06910
97-00088
89-07370

93-00773
88-03011
92-02413
92-01465
89-01343
95-02289
69-01387
96-00359
81-01221
94-01095
96-00269

Hupprog

Eindtijd
0.30.28 Il
0.31.13
0.31.13
0.32.09
0.35.56
0.35.66
0.35.83
0.36.57
0.38.92

AA
AA

Eindltijd
0.25.23 |
0.27.69 I
0.28.75 Il
0.29.36
0.29.97
0.30.08
0.30.50
0.30.95
0.31.18
0.37.38

ng

Eindtijd
0.28.74 |
0.29.05 |l
0.29.79 Il
0.30.28
0.30.74
0.31.18
0.31.67
0.32.10
0.33.94
0.34.12
0.39.11

ng

Eindtijd
0.25.00 |
0.25.57 |l
0.25.75 I
0.25.81
0.25.82
0.25.85
0.25.90
0.26.00
0.27.41a
0.27.41b
0.28.00
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RW Competitie Deel 1 POULE 4

Vervolg Progr. nr. 6 50m Vrijeslag senioren heren all-in

12 Gertjan van der Knaap

- Paco de Voogt
- Frank v.d. Voordt

- Jeroen Leenslag

De Duck
De Duck
zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 7 200m Vrijeslag m. junioren 1 en later

Daphne Zoetekouw
Isabella de Wit

Noa de Bock

Seffie Bakker
Phaedra Meijer

Caitlin Kamies
Karlijn Voogd
Sonia Nouri
10 Lyke Buscop
11 Desny Kloet
12 Dena Vis

13 Megan Vis

0N O, WN -~

©

Dagmar Nieuwenhuizen

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil

De Stelle

De Kempvis

De Duck

De Stelle

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schoteijil

De Duck

zc De Schoteijil

De Kempvis

Progr. nr. 8 200m Vrijeslag j. minioren 6 en later

Maxim Bolander
Xander Vis

Chris Siemens

Mick van den Houten
Patrick van der Knaap
Maurice van Philips
Daniel 't Mannetje
Julien Tanis

David Dawidian
Dave Kranendonk
Peter Zoetekouw

S 2 0O O N WN -~

- O

- Duncan den Hartog

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Duck

De Kempvis

De Stelle

De Stelle

De Kempvis

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho

De Kempvis

Progr. nr. 9 100m Wisselslag m. senioren 2 en later

Marije Dinkelberg
Lotte Middelbos
Fenna de Groot
Quinty Plet

Manon Middelbos
Rolien Holster
Judith Kleinjan
Julia Schilder
Claudia van Eeren
Desiree van Eeren
Jaymie Boshoven
Joyce van Dam
Nicky Kamies

o ~NOoO O WN -~

= a a O
N = O

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schoteijil

De Kempvis

De Kempvis

zc De Schoteijil

zc De Schotejil

De Duck

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Stelle

De Duck

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

0.28.59
0.27.38
0.29.00

0.26.10

3.05.69
3.09.37
3.10.80

3.25.36
3.26.64

3.25.30

3.58.13

3.10.61
3.19.53
2.58.74
3.14.09
3.09.35

4.12.18

1.08.45
1.12.09
1.11.92
1.22.43
1.19.93
1.21.64
1.20.42
1.27.98
1.30.09
1.26.14
1.28.73
1.25.58
1.20.44

73-00459
94-00859
83-02259

88-02129

03-01750
03-00254
03-00318
04-02880
04-01354
04-00732
03-01778
04-00850
03-00676
05-00552
03-04202
05-00058
03-03326

03-00845
03-00173
04-00005
03-02211
04-00007
03-01387
04-00183
04-01045
03-03463
03-00901
05-00203

04-01889

97-03192
99-00680
97-01796
98-02056
01-00056
97-01900
98-02710
02-02514
98-03068
98-03070
98-00050
99-02204
98-03802

Hupprog

BM

50m

0.38.35
0.39.51
0.41.04
0.43.07
0.45.31
0.46.89
0.45.10
0.44.10
0.42.39
0.44.13
0.44.86
0.48.76
0.53.04

50m

0.37.50
0.37.80
0.37.38
0.40.85
0.39.16
0.40.15
0.41.68
0.40.14
0.46.26
0.55.22
0.47.84

BM 0.48.80

Eindtijd
0.30.40
AA
verv.
0.26.25
100m  Eindtijd
12325 25333 |
1.25.86 2.57.95 I
1.27.58 3.06.17 Il
1.34.48 3.15.45
1.37.56 3.18.76
1.38.70 3.19.92
1.37.85 3.21.31
1.35.67 3.21.39
1.34.78 3.31.04
1.38.53 3.33.56
1.40.02 3.36.82
1.43.42 3.37.85
1.54.57 3.55.16
100m  Eindtijd
1.21.47 24819 |
1.21.36 24820 I
12141 24944 Il
1.26.45 2.57.56
12439 2.57.73
1.25.31 2.58.58
1.30.43  3.05.71
1.28.68 3.14.03
1.42.36 3.34.86
1.56.19  3.49.60
1.48.97 3.51.73
1.44.95 3.39.82
Eindtijd
11137 |
11321 I
1.13.80 Il
1.16.60
1.17.09
1.18.80
1.24.32
1.26.49
1.31.88
1.33.02
1.34.26
1.34.57
AB
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RW Competitie Deel 1 POULE 4

Progr. nr. 10 100m Wisselslaq j. jeugd 2 en later

= O 00 NO O b WN -

Mike Hoek
Jorian Tanis
David Kievit
Koen Blokland
Rick van Prooijen
Bryan Gijzen
Stan Vos

Rowan de Voogt
Nikhom Westphal
Gijs Rovers
Matthijs Kollen

Otto Pranger

De Duck

zc De Schotejil

zc De Schoteijil

De Duck

De Kempvis

De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 11 200m Wisselslag m. junioren 3 en later

0O ~NOoO O WN -~

Elise Tanis
Giorgia Colle
Tessa Giele

Diana Noordermeer
Misty de Voogt
Tessa Niks

Lieske Zijlstra
Athina van Bolhuis
Kim Rutters
Karina Ostrowska
Nienke de Vries
Kelsey Boshoven
Nienke Mierop
Dewy Offermans

Kyara Kranendonk
Zoé van Loon
Ashley Kock

Lisa Pijlman

zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Duck

zc De Schotejil

De Kempvis

De Kempvis

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Stelle

De Stelle

De Kempvis
De Kempvis
SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

Progr. nr. 12 200m Wisselslag j. junioren 2 en later

= O 00O NO O WN -~

Ivo Stolk
Max Huige

Jasper van Oudheusden

Luuk Kieviet
Jarno van Oyen
Alexander van Bolhuis
Jens Kooijman
Senna Mooldijk
Julian Roon
Jarno Klink

Jort Vizeé

Glenn van Gaalen
Tim Wielhouwer
Jeroen Schilder
Maurits Kamp

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schoteijil

De Kempvis

De Stelle

De Stelle

De Duck

De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

De Stelle

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

1.02.84
1.09.80
1.13.03
1.13.41
1.15.10
1.19.06
1.25.66
1.15.07
1.25.92
1.27.64
1.19.35

2.33.62
2.39.52
3.00.48
2.50.74
2.59.94
2.59.83
2.56.27
2.54.68
3.12.44
3.16.15
3.18.02
3.28.65
3.18.68
4.02.89

3.29.95
3.563.29
3.26.23
2.50.98

2.36.41
2.50.80
3.00.95
2.54.61
3.09.73
3.05.94
3.29.43
3.36.22
3.46.09
3.40.84
3.25.11
2.57.21
3.07.55
2.55.47
4.20.67

97-02229
99-00327
99-00325
98-04791
98-03577
99-02397
99-02595
98-00713
02-03329
97-04751
98-02121

00-00007

02-00120
02-01754
02-03124
01-02110
01-00014
02-03496
02-00996
02-00896
03-02318
02-04822
01-00460
01-00010
02-03294
02-01228

03-00662
02-04188
01-03424
01-03004

01-00615
01-04355
01-02449
01-00469
01-00055
02-01215
02-00633
03-01147
03-00241
03-02067
02-01779
02-00521
01-03919
01-03083
01-04129

Hupprog

BM

BM
BM
BM
BM

50m

0.33.28
0.34.39
0.35.16
0.36.09
0.36.06
0.40.48
0.38.96
0.39.29
0.46.26
0.44.82
0.47.51
0.47.33
0.47.91
0.49.36

0.34.51

50m
0.34.53
0.35.07

0.38.85
0.37.73
0.42.57
0.45.17
0.50.70
0.52.22
0.52.34
0.47.57
0.37.14
0.43.12

Eindtijd
1.02.64 |
1.07.54 I
11164 Il
1.14.91
1.15.53
1.16.39
1.21.15
1.21.39
1.22.86
1.24.73

ng
1.12.39

Eindtijd
23759 |
24476 ||
24573 I
2.49.16
2.53.98
2.55.86
2.56.82
2.59.67
3.15.76
3.18.71
3.19.61
3.20.25
3.21.38
3.37.80

2.49.72

Eindtijd
23737 |
24339 |l
2.52.66 Il
2.54.41
3.06.59
3.13.10
3.22.69
3.27.17
3.34.65
3.37.40

SK

SK

RD
ng
ng
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RW Competitie Deel 1 POULE 4

Vervolg Progr. nr. 12 200m Wisselslag j. junioren 2 en later

- Sebastiaan Koorn

Progr. nr. 13 100m Vlinderslag senioren dames all-in

De Kempvis

Senna Pols

Marlynn Vermeer
Bibi Middelbos
Karen van Dee
Fiona Cabrie
Odette Holster
Lenneke Bagijn
Whitley Rens
Geraldine Trainor
Rebecca van Eeren
Dominiek vd Nieuwendijk
Marjon van Kempen
- Ingrid Johannes

_ 2O O N0, WN -

- O

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

zc De Schoteijil

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

zc De Schoteijil

De Kempvis

Progr. nr. 14 100m Vlinderslag senioren heren all-in

Jesper Oranje
Timo Dinkelberg
Jeffrey Buddenberg
Theo-Jan Tanis
Rick de Waard
Leander Noordijk
Erik Wegman
Martijn van Hoorn
Michael Schilders
Jordi van der Weel
Paco de Voogt
Dennis Doove
Sander Breederveld.
Frank v.d. Voordt

0N Ok WN -

[ UL U W W (o )
w N -~ O

- Jeroen Leenslag

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
Zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

De Kempvis

De Duck

De Kempvis

De Stelle

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. jeugd 2 en later

Annemarie Meijer
Terri Out

Anna Correia

Diana Noordermeer
Tamar Klink

Julia Schilder
Celine Breedijk
Tamara de Ruiter
Angelina Schellen
Aviéndha vd Nieuwendijk
Sofie Nijsse

Kim Kluts

- lIris van Philips

0O ~NOoO O WN -~

= A A O
N = O

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Duck

De Duck

zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

zc De Schotejil

zc De Schotejil

De Kempvis

Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. junioren 4 en later

1 Joris Bezemer

De Kempvis

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

1.17.60
1.16.09
1.15.15
1.14.09
1.15.64
1.15.95
1.20.14
1.19.82
1.16.50
1.22.67
1.55.67
1.20.26
1.41.63

0.59.25
1.00.42
1.03.53

1.05.28
1.06.47
1.04.13
1.11.38
1.05.19
1.05.14
1.12.70
1.09.53
1.17.89
1.10.32

1.06.54

0.30.40
0.30.71

0.32.84
0.35.91
0.35.17
0.36.30
0.35.17
0.34.69
0.37.89
0.37.04
0.38.26
0.37.41

0.28.23

01-04787

97-00012
89-04320
02-01548
96-04074
88-00738
99-00586
96-04992
90-07520
75-00544
93-06910
97-00088
80-00578
89-07370

92-00997
93-00773
95-02289
69-01387
94-01095
81-01221
92-01465
89-01343
88-03011
96-00359
94-00859
92-02413
96-00269
83-02259

88-02129

99-00964
00-00026
99-02040
01-02110
00-04146
02-02514
00-02488
02-03060
02-03618
00-00112
02-02254
02-02154
01-04340

99-00527

Hupprog

50m
BM

50m

0.34.92
0.34.26
0.34.26
0.34.46
0.36.31
0.35.50
0.38.09
0.38.26
0.35.68
0.37.93
0.50.34
0.37.51

50m

0.28.02
0.29.72
0.28.28
0.28.67
0.29.58
0.30.84
0.32.41
0.30.73
0.32.36
0.32.10
0.32.84
0.30.91
0.36.17

BM 0.31.31

Eindtijd
RCRH

Eindtijd
1.16.36 |
1.16.48 ||
1.17.26 1l
1.17.60
1.17.75
1.19.87
1.21.94
1.22.22
1.22.25
1.29.26
1.53.28
1.21.36 BM

ng

Eindtijd
0.59.83 |
1.02.23a I
1.02.23b Il
1.02.48
1.05.41
1.08.45
1.08.61
1.08.68
1.10.00
1.12.42
1.12.46
1.13.61
1.22.16
verv.

1.10.99

Eindtijd
0.29.95 |
0.31.10 I
0.32.28 Il
0.32.72
0.34.06
0.34.22
0.34.56
0.34.95
0.35.10
0.35.60
0.35.80
0.36.23

ng

Eindtijd
0.27.16 |
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RW Competitie Deel 1 POULE 4

Vervolg Progr. nr. 16 50m Vrijeslaq j. junioren 4 en later

O NO Ok WN

Dylan Kalden
Otto Pranger
Jari Voogt
Ayrton Mooldijk
Thomas Bordewijk
Jacob Mackloet
Bradley Tjia
Stan Vos

Tim Snoek
Jesse Kamies
Jim van Vliet
Gijs Albert
Jarno van Oyen

Daniel van der Sluijs
Kevin Kranendonk

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Kempvis

De Kempvis

zc De Schoteijil

zc De Schotejil

zc De Schotejil

De Stelle

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

SG SCOM/de Zeeho

De Kempvis
De Kempvis

Progr. nr. 17 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

0N Ok WN -

= a a
N = O

Phaedra Meijer
Daphne Zoetekouw
Isabella de Wit

Noa de Bock
Caitlin Kamies
Lyke Buscop

Seffie Bakker
Sonia Nouri

Desny Kloet

Dagmar Nieuwenhuizen

Karlijn Voogd
Megan Vis
Dena Vis

De Stelle

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Duck

zc De Schotejil

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Kempvis

De Stelle

De Kempvis

zc De Schotejil

Proar. nr. 18 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

= O 00 NO O~ WN -

Progr. nr. 19 100m Rugslag m.

Xander Vis

Chris Siemens
Maurice van Philips
Maxim Bolander
Mick van den Houten
Daniel 't Mannetje
Julien Tanis

Dave Kranendonk
Duncan den Hartog
Peter Zoetekouw

Patrick van der Knaap

David Dawidian

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Stelle

De Stelle

De Kempvis

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Kempvis

senioren 2 en later

1
2
3

4  Eveline van Oudheusden

Marije Dinkelberg
Elise Tanis
Fenna de Groot

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Kempvis

De Duck

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

0.27.96
0.28.55
0.28.68
0.29.68
0.30.11
0.30.15
0.32.00
0.32.23
0.33.73
0.34.23
0.35.98
0.33.74
0.35.59

0.33.16
0.32.65

0.47.89
0.48.50
0.48.81
0.50.98
0.53.20
0.51.92
0.52.39
0.53.89
0.55.25
0.53.19
0.58.05
0.59.18
0.54.96

0.44.71
0.48.72
0.48.17
0.48.96
0.51.06
0.53.48
0.57.17
0.53.87
0.58.69
1.01.55
0.50.61

1.09.84
1.09.92
1.14.89
1.16.02

00-03283
00-00007
00-04237
99-01449
00-01047
00-01171
00-05209
99-02595
00-04473
00-03327
00-04265
01-01837
01-00055

00-01045
00-02695

04-01354
03-01750
03-00254
03-00318
03-01778
05-00552
04-02880
03-00676
03-04202
04-00732
04-00850
03-03326
05-00058

03-00173
04-00005
03-01387
03-00845
03-02211
04-00183
04-01045
03-00901
04-01889
05-00203
04-00007

03-03463

97-03192
02-00120
97-01796
99-04244

Hupprog

BM
BM

BM

50m

0.34.54
0.35.35
0.36.28
0.36.10

Eindtijd
0.28.11
0.28.35
0.28.98
0.29.47
0.29.48
0.29.59
0.30.18
0.31.26
0.32.02
0.34.99
0.36.00
0.36.07

0.32.28

Eindtijd
0.46.39
0.46.65
0.47.68
0.49.36
0.50.28
0.51.78
0.52.08
0.52.41
0.54.89
0.55.19
0.56.81
1.02.27

Eindtijd
0.43.54
0.45.85
0.47.10
0.47.86
0.50.29
0.53.57
0.56.54
0.57.39
0.59.64
1.02.97

0.58.19

Eindltijd
1.10.92
1.12.73
1.14.74
1.15.95

AB

SR

SK
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RW Competitie Deel 1 POULE 4

Vervolg Progr. nr. 19 100m Rugslag m. senioren 2 en later

Odette Holster
Quinty Plet

Nicky Kamies
Judith Kleinjan

9 Joyce van Dam
10 Claudia van Eeren

11 Desiree van Eeren

12 Jaymie Boshoven

- Janine Diepenhorst

zc De Schotejil

De Kempvis

De Duck

De Duck

De Stelle

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

zc De Schotejil

Progr. nr. 20 100m Rugslag j. jeugd 2 en later

Mike Hoek
Jorian Tanis

Ivo Stolk

Aron Paasse
Jacob Mackloet
Bryan Gijzen
Rick van Prooijen
Koen Blokland
Rowan de Voogt
Gijs Rovers

Jim van Vliet
Matthijs Kollen

- Nikhom Westphal

S 2 0O O NOoO OO~ WON -~

- O

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schoteijil

zc De Schotejil

De Kempvis

De Kempvis

De Duck

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 21 50m Rugslag m. junioren 3 en later

Giorgia Colle
Lisa Pijlman
Misty de Voogt
Tessa Niks

Kim Rutters
Tamara de Ruiter
Nienke de Vries
Ashley Kock
Nienke Mierop
Kim Kluts

Sofie Nijsse
Kelsey Boshoven
Dewy Offermans

O ~NOoO O WON -~

[ QI [ N e W (e ]
A~ O0ODN-2O0

- Kyara Kranendonk

- Zoé van Loon
- Karina Ostrowska

Athina van Bolhuis

Natalya Esseboom

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

De Duck

De Duck

De Kempvis

De Kempvis

zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

zc De Schotejil

zc De Schotejil

De Stelle

De Stelle

De Duck

De Kempvis
De Kempvis
De Kempvis

Progr. nr. 22 50m Rugslag j. junioren 2 en later

Max Huige

Jasper van Oudheusden

Glenn van Gaalen

1
2
3 Nikhom Westphal
4
5 Luuk Kieviet

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schotejil

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

1.16.20
1.18.35
1.19.70
1.17.78
1.29.50
1.28.55
1.28.46
1.32.77
1.22.74

1.04.15
1.04.23

1.12.54
1.17.21
1.14.38
1.17.90
1.18.11
1.16.72
1.28.23
1.31.78
1.21.54
1.20.42

0.35.53
0.36.59
0.39.87
0.41.02
0.39.56
0.40.45
0.40.14
0.42.48
0.42.39
0.44.07
0.46.99
0.45.41
0.44.10
0.45.52
0.43.64

0.45.23
0.50.98
0.46.19

0.35.15

0.37.16

0.38.09
0.37.52

99-00586
98-02056
98-03802
98-02710
99-02204
98-03068
98-03070
98-00050
98-04508

97-02229
99-00327
01-00615
00-00099
00-01171
99-02397
98-03577
98-04791
98-00713
97-04751
00-04265
98-02121
02-03329

02-01754
01-03004
01-00014
02-03496
02-00896
03-02318
02-03060
01-00460
01-03424
02-03294
02-02154
02-02254
01-00010
02-01228
01-05298

03-00662
02-04188
02-04822

01-04355
01-02449
02-03329
02-00521
01-00469

Hupprog

BM
BM
BM

50m

0.37.38
0.40.38
0.40.26
0.40.92
0.43.88
0.46.89
0.46.28
0.48.40

50m

0.30.02
0.32.29
0.35.13
0.36.95
0.37.45
0.37.31
0.38.41
0.38.56
0.40.61
0.41.73
0.43.07

Eindtijd
1.17.54
1.19.34
1.21.52
1.22.32
1.31.35
1.33.23
1.34.49
1.41.17

RD

Eindtijd
1.0145 |
1.07.16 I
11157 Il
1.14.84
1.15.51
1.17.18
1.19.34
1.19.73
1.25.63
1.27.14
1.29.79
ng

verv.

Eindtijd
0.35.08 |
0.37.40 I
0.38.87 Il
0.39.29
0.39.72
0.39.80
0.40.65
0.42.28
0.42.35
0.42.45
0.43.18
0.43.98
0.44.41
0.48.72

RC

Eindtijd
0.32.74 |
0.36.22 I
0.36.92 Il
0.37.29
0.38.74
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RW Competitie Deel 1 POULE 4

Vervolg Progr. nr. 22 50m Rugslag j. junioren 2 en later

6
7
8
9
10
11
12
13

Jarno van Oyen
Tim Wielhouwer

Alexander van Bolhuis

Jort Vizeé

Jens Kooijman
Senna Mooldijk
Jarno Klink
Julian Roon
Jeroen Schilder
Maurits Kamp
Ivo Stolk

Sebastiaan Koorn

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Kempvis

De Duck

zc De Schotejil

De Kempvis

De Stelle

De Stelle

De Duck

De Stelle

SG SCOM/de Zeeho

De Kempvis

Progr. nr. 23 200m Schoolslag senioren dames all-in

_ 2O 0O N O, WN -

- O

Annemarie Meijer
Senna Pols

Lotte Middelbos
Manon Middelbos
Geraldine Trainor
Eline Roeland
Fiona Cabrie

Céline Verhoef
Diana Noordermeer
Karen van Dee

Dominiek vd Nieuwendijk

Ingrid Johannes

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

zc De Schoteijil

De Duck

zc De Schotejil

De Kempvis

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Kempvis

Progr. nr. 24 200m Schoolslag senioren heren all-in

0O NO O WDN -~

[ U [ U W (o )
w N -~ 0O

Timo Dinkelberg
Rick de Waard
Jesper Oranje
David Kievit
Michael Schilders
Theo-Jan Tanis
Jeffrey Buddenberg
Dennis Doove

Erik Wegman

Gertjan van der Knaap

Sven Dubbeld

Sander Breederveld.

Jordi van der Weel
Frank v.d. Voordt

Jeroen Leenslag

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil

De Duck

Zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

De Kempvis

De Duck

zc De Schotejil

De Stelle

De Kempvis

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 25 100m Wisselslag m. jeugd 2 en later

1
2
3
4
5

Odette Holster
Terri Out
Tessa Giele
Lieske Zijlstra

Eveline van Oudheusden

zc De Schoteijil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil

De Duck

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

0.41.88
0.40.04
0.41.75
0.43.43
0.42.53
0.46.27
0.49.53
0.48.45
0.35.37
0.51.07
0.33.60

0.53.09

2.49.27
2.46.92
2.51.68
2.56.67
3.05.16
3.16.89
2.58.32
3.04.28
3.14.84
3.20.90
4.21.40
4.12.34

2.29.70
2.37.00
2.53.24
3.00.79
2.40.69

2.43.46
2.52.69
2.50.21
2.55.94
2.52.66
3.29.05
2.51.26
3.00.00

2.46.63

1.17.54
1.14.72
1.24.91
1.19.86
1.22.39

01-00055
01-03919
02-01215
02-01779
02-00633
03-01147
03-02067
03-00241
01-03083
01-04129
01-00615

01-04787

99-00964
97-00012
99-00680
01-00056
75-00544
88-05970
88-00738
96-04476
01-02110
96-04074
97-00088
89-07370

93-00773
94-01095
92-00997
99-00325
88-03011
69-01387
95-02289
92-02413
92-01465
73-00459
96-01141
96-00269
96-00359
83-02259

88-02129

99-00586
00-00026
02-03124
02-00996
99-04244

Hupprog

BM

50m

0.38.26
0.38.23
0.39.40
0.39.28
0.42.74
0.41.62
0.43.02
0.43.64
0.44.74
0.43.20
0.55.74

50m

0.35.64
0.35.88
0.36.63
0.38.59
0.36.73
0.36.64
0.36.79
0.36.80
0.38.64
0.40.86
0.38.57
0.40.64
0.42.88

BM 0.37.22

100m

1.20.00
1.22.23
1.24.30
1.24.48
1.31.17
1.30.42
1.30.58
1.31.57
1.35.38
1.34.26
2.02.69

100m

1.15.48
1.16.95
1.19.02
1.22.21
1.19.90
1.18.25
1.19.19
1.21.61
1.22.80
1.26.42
1.23.51
1.27.69
1.32.07

1.20.33
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Eindtijd
0.40.11
0.40.31
0.41.89
0.43.95
0.45.46
0.49.24
0.49.27
0.50.67
ng

ng
verv.

Eindtijd
2.46.09
2.55.82
2.56.53
2.59.53
3.10.43
3.10.77
3.11.08
3.15.73
3.18.78
3.25.07
4.19.56

ng

Eindtijd
2.36.66
2.39.93
2.45.85
2.49.88
2.49.97
2.50.06
2.52.79
2.55.43
2.57.07
2.59.54
3.00.61
3.04.56
3.09.82
verv.

2.49.67

Eindtijd
1.16.26
1.16.70
1.17.64
1.20.62
1.21.43

RD
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RW Competitie Deel 1 POULE 4

Vervolg Progr. nr. 25 100m Wisselslag m. jeugd 2 en later Eindtijd

6 Anna Correia De Kempvis 99-02040 1.22.62

7  Celine Breedijk De Duck 1.28.13 00-02488 1.31.45

8 Tamar Klink De Stelle 1.33.07 00-04146 1.32.54

9 Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle 1.35.94 00-00112 1.34.12

10 Ashley Kock SG SCOM/de Zeeho  1.32.00 01-03424 1.34.16

11 Angelina Schellen SG SCOM/de Zeeho 1.32.07 02-03618 1.36.10

- Bibi Middelbos zc De Schotejil 1.21.10 02-01548 SK
- Iris van Philips De Kempvis 1.26.19 01-04340 ng

Progr. nr. 26 100m Wisselslag j. junioren 4 en later Eindtijd

1 Joris Bezemer De Kempvis 1.12.13 99-00527 1.10.32 |
2 Otto Pranger SG SCOM/de Zeeho  1.13.28 00-00007 1.12.81 Il
3 Ayrton Mooldijk De Kempvis 1.16.70 99-01449 1.14.68 |l
4 Dylan Kalden De Duck 1.15.41 00-03283 1.14.99

5 Jacob Mackloet zc De Schoteijil 1.19.16 00-01171 1.15.70

6 Jari Voogt De Duck 1.14.59 00-04237 1.16.61

7 Aron Paasse zc De Schotejil 1.18.78 00-00099 1.16.70

8 Bradley Tjia zc De Schotejil 1.22.90 00-05209 1.18.21

9 Thomas Bordewijk De Kempvis 1.21.92 00-01047 1.19.03

10 Tim Snoek De Stelle 1.26.08 00-04473 1.24.17

11 Jesse Kamies De Duck 1.27.19 00-03327 1.28.77

12 Gijs Albert De Stelle 1.31.69 01-01837 1.34.18

- Jim van Vliet SG SCOM/de Zeeho  1.35.32 00-04265 RH
- Daniel van der Sluijs De Kempvis 1.21.94 00-01045 BM ng za

- Kevin Kranendonk De Kempvis 1.25.82 00-02695 BM 1.23.26
Progr. nr. 27 4x50m Wisselslag estafette senioren dames all-in 50m Eindtijd

1 SG SCOM/de Zeehond '73 2.03.48 0.35.29 21242 |
2 zc De Schotejil 2.14.95 0.34.60 2.16.30 I
3 De Kempvis 2.15.66 0.36.09 217.29 1l
4 De Duck 2.14.82 0.36.69 2.18.04

5 De Stelle 2.39.73 0.43.74 2.45.40

De Duck De Kempvis

96-04992 Lenneke Bagijn 0.36.69 01-03004 Lisa Pijlman 0.36.09
99-00964 Annemarie Meijer 88-00738 Fiona Cabrie

89-04320 Marlynn Vermeer 97-01796 Fenna de Groot

96-04476 Céline Verhoef 98-02056 Quinty Plet

De Stelle SG SCOM/de Zeehond '73

01-00010 Kelsey Boshoven 0.43.74 02-01754 Giorgia Colle 0.35.29
02-03294 Nienke Mierop 97-00012 Senna Pols

98-00050 Jaymie Boshoven 97-03192 Marije Dinkelberg

99-02204 Joyce van Dam 96-04074 Karen van Dee

zc De Schotejil

99-00680 Lotte Middelbos 0.34.60
01-00056 Manon Middelbos

02-00120 Elise Tanis

97-01900 Rolien Holster

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg Hupprog Tijd: 18:19 Pagina 9/10


Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering


RW Competitie Deel 1 POULE 4

Progr. nr. 28 4x50m Vrijeslag estafette senioren heren all-in

De Duck

De Kempvis

SG SCOM/de Zeehond '73
zc De Schotejil

De Stelle

a b~ ON -

De Duck

94-00859 Paco de Voogt
97-02229 Mike Hoek
92-00997 Jesper Oranje
88-03011 Michael Schilders

De Stelle

01-01837 Gijs Albert

00-04473 Tim Snoek

03-00241 Julian Roon

96-00269 Sander Breederveld.

zc De Schotejil

89-01343 Martijn van Hoorn
69-01387 Theo-Jan Tanis
99-00327 Jorian Tanis
81-01221 Leander Noordijk

0.27.46

0.36.93

0.26.28

RW Competitie Deel 1 POULE 4, 27-09-14 te Rozenburg

50m
1.42.80 0.27.46
1.40.41 0.25.60
1.43.33 0.28.07
1.49.13 0.26.28
2.06.63 0.36.93

De Kempvis

92-02413 Dennis Doove
96-00359 Jordi van der Weel
99-00527 Joris Bezemer
92-01465 Erik Wegman

SG SCOM/de Zeehond '73
94-01095 Rick de Waard
88-02129 Jeroen Leenslag
95-02289 Jeffrey Buddenberg
93-00773 Timo Dinkelberg

Hupprog

Eindtijd
1.42.01 |
1.44.16 Il
1.44.96 Il
1.46.46
2.21.61

0.25.60

0.28.07
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